

# ADDENDUM 1

For SCIIP Grant Number A-23-P041

Town of Chesterfield

Chesterfield County Water and Sewer Impact Study

Posted 10/23/2023

---

Question 1 – How many stakeholders are there and who are they?

Answer 1 – There are 11 stakeholders. The stakeholders are all municipalities within Chesterfield County (McBee, Jefferson, Pageland, Chesterfield, Cheraw, Ruby, Patrick, and Mt. Croghan), Chesterfield County, Alligator Rural Water-Sewer Co. and Chesterfield County Rural Water Co.

Question 2 – Is it correct that the GIS Map will be prepared from information provided by the stakeholders and compiled into a single map? It is my understanding that the Consultant will not be required to field locate valves, hydrants and other components to develop the Map.

Answer 2 – The GIS map will be prepared from information provided by the stakeholders. The chosen firm will not be responsible for locating system components.

Acknowledgement of Addendum \_\_\_\_\_